Reuerendi Patris P. Hieremiæ Drexelii e Societate Iesu Opera omnia

Duobus nunc Voluminibus comprehensa, & libellis ante hac non editis
aucta ; Illvstrata, Indicibvs Moralibus, Locorum S. Scripturæ, Capitalium
Mysteriorum fidei, Rerum, & Concionum quovis anni tempore habendarum
; Congestis Et Compositis Methodo prorsus, alijs Auctoribus inusitata ; Sed
Theologis ...

Indicibvs Illvstratvs Et Avctvs Concionatoriis

Drexel, Jeremias

Antverpiæ, 1643

Cap. IV. Afflictio docet prudentiam, & modestiam.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-77031](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-77031)

Gymnasium Patientiae. Pars II.

D E V M, partim quotidiana hac morte frangeret se. **A** dicto pallium reduxit, obtulitque bene magnum vir-

parum fascem, addidicque liberali sponstone: Quod

si has consumperis, alteras à me accepturus es. Hoc

est liberos serio & ad bonam frugem educare. Nar-

rat hoc celeberrimus è divi Francisci familiâ ecclesia-

Phil. Bosq.
De Care.
Bapt. con. 2.
mibi p. 60.
Prov. c. 22.

vers. 15.

Houdano gymnasio litteris studebat.

Salomon de indeole puerili differens: **S**tultitia, in-

quit, colligata est in corde pueri, & virga discipline fugabit

eam. Christus gymnasius sapientissimus, cui nostra

indoles perspectissima est, ut infantianus nobis ac pe-

lantiam excutiat, non parcit virgis, flagellat enim om-

nem filium quem recipit, in modo ut Siracides loquitur, afi-

duat illi flagella. Sed hoc inde fisis sic flagellatis emolu-

menti est, stultitia in illorum corde colligata virga di-

sciplinae fugatur. Ita Prudentiam, & Modestiam, seu, Hu-

militatem discunt, ut iam ostendemus.

Heb. c. 12.
vers. 6.
Eccl. c. 30.
vers. 1.

S. I.

A primò quidem Prudentiam nos docet, corre-

ptio. Hebreus vates Ezechiel animal vidit admi-

randum, quod hominis, leonis, aquilæ ac bovis qua-

druplex vultus infingebat. Cùmque hoc idem itera-

tò vidisset, pro bovillo, Angeli Cherubici vultum vidit

substitutum. Quid hoc rei? Quid bovi cum Angelo,

cum Cherubino? Non idem, dices, animal fuit, sed

aliud. In modo vero idem fuit. Testis Ezechiel ipse: **I**psum

est animal, inquit, quod videram juxta fluvium Chobar.

Quà igitur ratione frons bovis, in faciem Cherubicam

migravit?

Hebreo idiognate Cherubim, idem est, quod Ma-

gister, quod cognitionis, ac scientia multitudine. Ecce gnisci-

res; jam mysterium evolvimus. Bos priscis symbolum

laboris, cuius patientissimum est animal, nam & curri-

bus, aratrum, & rhedis jungitur, ad arandum, ad trahen-

dum, in modo etiam ad tritandum habilis, vera laborio-